АДМИНИСТРАЦИЯ   ВИШНЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО   РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Советский

 01.11. 2023                                                                                                          № 56

О простое (приостановлении деятельности) структурного подразделения муниципального казенного учреждения Вишневского сельсовета «Культурно-досуговый центр» – Киевский клуб досуга

В связи с увольнением культорганизатора,  снижением активности  и  потребности населения д. Киевка  в услугах  Киевского клуба досуга  в холодное время года, с целью сокращения необоснованных экономических затрат на отопление здания клуба
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Приостановить деятельность структурного подразделения муниципального казенного учреждения Вишневского сельсовета «Культурно-досуговый центр» – Киевский клуб досуга  с 08.11.2023 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании    «Муниципальные ведомости» и официальном сайте администрации Вишневского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета						         О.Г. Дупик

[bookmark: _GoBack]       8 (383 58) 39-210